Dados Pagador:

RUA : RAFAEL CELESKI, 35

Dados Beneficiário:

PIEN - PR                    83860-971

Maringá - PR                    87013-180

G. A. ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

ZONA 01
DUQUE DE CAXIAS - 882 - SALA  605

JOSEMERI HONORATO BUENO DE SOUZA

TRIGOLÂNDIA

Parcela/Plano Vencimento

Espécie Quantidade

N. do Documento

Nosso Número

Valor do Documento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica

01/04 10/04/2027

R$ 0,00

1325-01

17055-4

111,37

4340/625424
1

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Pagador:

Local de pagamento

Beneficiário

Data do documento

Uso do Banco

Termo de Responsabilidade do Beneficiário

Beneficiário Final:

 Vencimento

Nosso número

Valor documento

(-) Desconto

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

N. documento Espécie Aceite Data processamento

Carteira Quantidade ValorEspécie

Autenticação mecânica - Ficha de compensação

756

R$ 0,00

DM1325-01 111,37

17055-4

(-) Abatimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

G. A. ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

31/07/2024

1

4340/6254241

N

83860-971PIEN - PR

31/07/2024

RUA : RAFAEL CELESKI, 35

75691.43402  01625.424104  01705.540019  6  17770000011137

JOSEMERI HONORATO BUENO DE SOUZA

 TRIGOLÂNDIA

047.631.189-60

10/04/2027

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO
BANCOOB

18.236.979/0001-67

Não conceder desconto.
A partir 11/04/2027 multa de 2,00%
A partir 11/04/2027 Juros 0,03%/dia

Pagador

DUQUE DE CAXIAS 882 SALA  605
Maringá - PR 87013-180

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Parcela/Plano Vencimento

Espécie Quantidade

N. do Documento

Nosso Número

Valor do Documento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica

02/04 10/05/2027

R$ 0,00

1325-02

17056-1

111,37

4340/625424
1

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Pagador:

Local de pagamento

Beneficiário

Data do documento

Uso do Banco

Termo de Responsabilidade do Beneficiário

Beneficiário Final:

 Vencimento

Nosso número

Valor documento

(-) Desconto

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

N. documento Espécie Aceite Data processamento

Carteira Quantidade ValorEspécie

Autenticação mecânica - Ficha de compensação

756

R$ 0,00

DM1325-02 111,37

17056-1

(-) Abatimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

G. A. ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

31/07/2024

1

4340/6254241

N

83860-971PIEN - PR

31/07/2024

RUA : RAFAEL CELESKI, 35

75691.43402  01625.424104  01705.610028  4  18070000011137

JOSEMERI HONORATO BUENO DE SOUZA

 TRIGOLÂNDIA

047.631.189-60

10/05/2027

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO
BANCOOB

18.236.979/0001-67

Não conceder desconto.
A partir 11/05/2027 multa de 2,00%
A partir 11/05/2027 Juros 0,03%/dia

Pagador

DUQUE DE CAXIAS 882 SALA  605
Maringá - PR 87013-180

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Parcela/Plano Vencimento

Espécie Quantidade

N. do Documento

Nosso Número

Valor do Documento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica

03/04 10/06/2027

R$ 0,00

1325-03

17057-9

111,37

4340/625424
1

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Pagador:

Local de pagamento

Beneficiário

Data do documento

Uso do Banco

Termo de Responsabilidade do Beneficiário

Beneficiário Final:

 Vencimento

Nosso número

Valor documento

(-) Desconto

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

N. documento Espécie Aceite Data processamento

Carteira Quantidade ValorEspécie

Autenticação mecânica - Ficha de compensação

756

R$ 0,00

DM1325-03 111,37

17057-9

(-) Abatimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

G. A. ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

31/07/2024

1

4340/6254241

N

83860-971PIEN - PR

31/07/2024

RUA : RAFAEL CELESKI, 35

75691.43402  01625.424104  01705.790036  1  18380000011137

JOSEMERI HONORATO BUENO DE SOUZA

 TRIGOLÂNDIA

047.631.189-60

10/06/2027

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO
BANCOOB

18.236.979/0001-67

Não conceder desconto.
A partir 11/06/2027 multa de 2,00%
A partir 11/06/2027 Juros 0,03%/dia

Pagador

DUQUE DE CAXIAS 882 SALA  605
Maringá - PR 87013-180

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Parcela/Plano Vencimento

Espécie Quantidade

N. do Documento

Nosso Número

Valor do Documento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica

04/04 10/07/2027

R$ 0,00

1325-04

17058-6

111,37

4340/625424
1

Coop Contr/Cód. Beneficiário

Pagador:

Local de pagamento

Beneficiário

Data do documento

Uso do Banco

Termo de Responsabilidade do Beneficiário

Beneficiário Final:

 Vencimento

Nosso número

Valor documento

(-) Desconto

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

N. documento Espécie Aceite Data processamento

Carteira Quantidade ValorEspécie

Autenticação mecânica - Ficha de compensação

756

R$ 0,00

DM1325-04 111,37

17058-6

(-) Abatimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

G. A. ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

31/07/2024

1

4340/6254241

N

83860-971PIEN - PR

31/07/2024

RUA : RAFAEL CELESKI, 35

75691.43402  01625.424104  01705.860045  1  18680000011137

JOSEMERI HONORATO BUENO DE SOUZA

 TRIGOLÂNDIA

047.631.189-60

10/07/2027

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO
BANCOOB

18.236.979/0001-67

Não conceder desconto.
A partir 11/07/2027 multa de 2,00%
A partir 11/07/2027 Juros 0,03%/dia

Pagador

DUQUE DE CAXIAS 882 SALA  605
Maringá - PR 87013-180

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cód. Beneficiário